
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4299106 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k pronájmu byt 3+1 o užitné ploše 73m2 v lokalitě
Valašské Meziříčí-město, který se nachází v 7.podlaží panelového
domu. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, disponuje upravenou
koupelnou s praktickým sprchovým koutem a keramickými obklady.
K dispozici je také menší šatna pro účelné uložení oděvů a dalších
věcí a také úložný prostor, který je umístěn na chodbě před bytem.
Dům se nachází na pěkném a klidném sídlišti, což zaručuje
příjemné bydlení. Tato nemovitost je ideální pro každého, kdo
hledá útulné bydlení v blízkosti všech městských služeb a
infrastruktury Valašského Meziříčí. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4299106
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900894243
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 894243 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Černoch
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


